
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Нижнетагильский педагогический колледж №2» 

 

П Р И К А З  
 

31.08.2024  №  144-3/у 

г. Нижний Тагил 

 

 

О зачислении в число студентов 

 

На основании Правил приема в ГАПОУ СО «Нижнетагильский педагогический 

колледж №2», утвержденным 28 февраля 2024 г., с 01 июня 2024 г. по 15 августа 2024 г. в 

Нижнетагильском педагогическом колледже № 2 проходил прием документов на места по 

договору с оплатой стоимости обучения  на специальности: 49.02.01 Физическая культура, 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, 44.02.03 Педагогика дополнительного 

образования (очная форма обучения), был проведен рейтинг средних баллов аттестатов об 

основном общем образовании и результатов сдачи вступительных испытаний по 

специальности 49.02.01 Физическая культура  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

§ 1 Зачислить с 01.09.2024 г. следующих абитуриентов в число студентов очной формы 

обучения: 

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

1.  Бельтюков Егор Дмитриевич 

2.  Бойко Эльмира Низамиевна 

3.  Бортник Пётр Юрьевич 

4.  Веснина Анастасия Игоревна 

5.  Головня Карина Анатольевна 

6.  Жигулина Анастасия Михайловна 

7.  Звягинцев Никита Алексеевич 

8.  Красавина Марина Дмитриевна 

9.  Лунева Вероника Андреевна 

10.  Огневой Максим Витальевич 

11.  Паклина Софья Александровна 

12.  Рагозин Егор Александрович 

13.  Рушина Ярослава Николаевна 

14.  Смоляков Арсений Андреевич 

15.  Соколова Юлия Михайловна 

16.  Тайметова Виктория Алексеевна 

17.  Шабалина Виктория Максимовна 

 

- по специальности 49.02.01 Физическая культура 

1.  Баландин Владимир Максимович 

2.  Глазунова Вероника Дмитриевна 

3.  Даутов Матвей Денисович 

4.  Ейськов Александр Игоревич 



2 

5.  Зяблова Ульяна Сергеевна 

6.  Исаев Александр Александрович 

7.  Масюткин Александр Андреевич 

8.  Мишкина Ариадна Алексеевна 

9.  Молдованова Валерия Вячеславовна 

10.  Назаров Степан Алексеевич 

11.  Ножова Полина Денисовна 

12.  Очеретный Арсений Иванович 

13.  Фоминцев Александр Сергеевич 

14.  Черепенина Полина Евгеньевна 

 

- по специальности 44.02.03 Педагогика дополнительного образования 

1.  Артыкова Екатерина Абдуганиевна 

2.  Витт Ульяна Павловна 

3.  Карзакова Анна Витальевна 

4.  Козлова Анастасия Владимировна 

5.  Рубцова Анастасия Алексеевна 

6.  Соколова Юлия Михайловна 

7.  Федотова Софья Сергеевна 

8.  Фендрих Елена Андреевна 

9.  Хоружая Алина Денисовна 

10.  Шадрина Анна Павловна 

11. Штоль Ульяна Витальевна 

 

 

 

Директор ГАПОУ СО «Нижнетагильский  

педагогический колледж №2»          И.А. Старцева 

 

 

 


